泉佐個審第６－１号

平成１８年３月１４日

泉佐野市教育委員会  様

泉佐野市個人情報保護審査会

会長   松  田   聰  子

個人情報の取扱いに関する意見について（答申）

平成１７年１２月２１日付け泉佐総総第２１３４号で諮問のあった「大阪府総務サービス

事業の市町村展開に係るオンライン結合について」に係る泉佐野市個人情報保護条例第７条

第３項の規定による外部提供禁止の例外事項について、下記のとおり答申します。

記

審議結果  承 認

付帯意見  総務サービスシステムにより個人情報がオンライン結合される本人に対して

は、事前に趣旨、提供される情報の内容及び範囲等について十分周知すること。

      なお、今回のオンライン結合による個人情報の取扱いについては、慎重に行い、

個人情報が漏えいすることの無いよう、個人情報へのアクセス管理やシステムの

セキュリティ確保等に努めること。